Differt a *Cuscuta europæa* caule tenuiore, et brevior, minus ramoso, magis volubili, et tortuoso, intensius rubente. Bracteolæ lanceolato-lineares, acutæ. Flores itidem multo minores, et prorsus sessiles. Calyx ruber, quadri-quinquepartitus, laciniis ovatis, acutis. Corolla albida, vel rosea, quadri-quinquefida, laciniis ovatis, acutis, vel acuminatis. Stamina quatuor-quinque, corolla breviora. Antheræ ovatæ. Sub singulo stamine cristula, seu squamula multidentata, adpressa. Stili duo, filiformes, longiusculi. Stigmata simplicia.

Hæc species prædiligit colles, et loca montana. Passim occurrit super didynamas, et diadelphas, nec tamen respuit alias plantas veluti *Galia*, *Silenes*, *Cistos*.

Nullus dubito, quin *Cuscuta europæa* Sturm Deitschl. Fl. 1. abth. 10. heft, Röhl. cum Mert. et Koch. Deitschl. Fl. 2. p. 330., et Reich. Fl. Germ. exc. 3. p. 586. n. 3802. sit lusus *Cuscutæ Epithymi*.

3. *CUSCUTA alba*: caule tenui; floribus sessilibus; calycibus, corollisque obtusis; squamis hypostamineis cristatis; antheris subrotundis; stigmatibus capitatis.

C. alba Presl. Del. Prag. p. 87., et Fl. sic. 1. p. XXXIII. Ten. Fl. Nap. 3. p. 249., et Syll. p. 127. n. 2. Guss. Fl. Sic. prodr. 1. p. 291.,* et Sup. 1. p. 66.*

Ital. *Granchierella bianca*.

Ann. Habui ex Sicilia ab Eq. GUSSONIO. Floret Maio, Junio.

Habitus *Cuscutæ Epithymi*, sed tota alba. Bracteæ, laciniæ calycinæ, et corollinæ ovatæ, obtusæ. Antheræ minores quam in *Cuscuta Epithymo*, subtrotundæ, apiculo calloso terminatæ, demum basi magis solutæ, et fere sagittatæ. Stili filiformes, longiusculi. Stigmata capitellata. Cætera similia. Scandit super umbelliferas, aliasque plantas.

4. *CUSCUTA planiflora*: caule tenui; floribus sessilibus; corollæ tubo scutellato, limbo quinquefido, in anthesi patentissimo; squamis hypostamineis bifidis; antheris oblongis; stigmatibus simplicibus, divaricatis.

C. planiflora Ten. *Fl. Nap.* 3. p. 250.,* et *Syll.* p. 128. n. 4.,* et *Viag. in. Abruz.* p. 57. n. 243.*

Ital. *Granchierella stellata*.

Ann. Habui ex radicibus montis Velini in Prætutiis ab Eq. Prof. TENORIO, ex viciniis di *Boccadifalco* in Sicilia ab Eq. GUSSONIO.

Caulis *Cuscutæ Epithymi*. Corolla magnitudine ut in *Cuscuta europæa*, breviter scutellata, alba, limbo quinquefido, in anthesi patentissimo, laciniis ovatis, apice angustatis, tamen obtusis. Segmenta calycina, et bractæ sunt ejusdem formæ. Stamina erecta, fere longitudine corollæ, et, cum hæc patet, longe exerta. Antheræ oblongæ, locellis in medio rubello-purpureis. Squamæ hypostamineæ bifidæ. Stili filiformes, longitudine staminum, divaricati. Stigmata simplicia.